1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

內幕消息

本公佈乃根據上市規則第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部項下的內幕消息條文而作出。

於二零一四年八月二十七日，本公司訂立額外融資接受協議，接受融資協議項
下由額外融資貸款方授予之綠鞋融資，本金額為68,000,000美元。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以
及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文而作出。

額外融資接受協議

茲提述酷派集團有限公司（「本公司」）日期為二零一四年四月十六日之公佈（「公
佈」）。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與公佈所界定者具有相同涵義。

於二零一四年八月二十七日，本公司（作為借款方）與Digital Tech Inc.、Yulong
Infotech Inc.及Coolpad Technologies Inc.（作為原擔保人）、中國信託商業銀行股
份有限公司（作為融資代理）及額外融資貸款方訂立額外融資接受協議，接受融資
協議項下由中國銀行有限公司澳門分行、中國銀行（盧森堡）有限公司里斯本分
行－Sucursal em Portugal及台灣萬泰商業銀行（「額外融資貸款方」）授予之綠鞋
融資，本金額為68,000,000美元。

綠鞋融資之適用利率將相等於融資協議項下貸款之利率（即倫敦銀行同業拆息加
年利率3.25厘）。

2

綠鞋融資所得款項將主要用作本集團之企業擴展計劃經費及資本開支、本集團一
般企業用途以及支付貸款融資之任何相關費用及開支。

承董事會命
酷派集團有限公司
主席兼行政總裁

郭德英

香港，二零一四年八月二十七日

於本公佈刊發日期，執行董事為郭德英先生、蔣超先生、李斌先生及李旺先生，
而獨立非執行董事為黃大展博士、謝維信先生及陳敬忠先生。